
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená ve smyslu ust. 5 2079 a násl. občanského zákoníku, v platném znění 

NEJEDLÝ s.r.o., Nádražní 481/31, 671 72 Miroslav , IČ: 26927110, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj ského soudu v Brně pod sp.zn. C 46046 , 
jednající Miloslavem Nejedlým, jednatelem 
( dále jen „prodávající“) 

a 

Výchovný ústav,střední škola a školní jídelna Višňové, Zámek 1, Zámek 1, 671 38 
Višňové , IČ : 494 38 921, jednající Mgr. Vladislavem Popelkou, ředitelem 
Tel., e-mail : 702 012 064, Infouvisnovecz 
( dále jen „kupující“ ) 

uzavírají na základě výsledků veřejné zakázky s názvem „VÚ Višňové -nákup kolového 
traktoru „ a v souladu s její zadávací dokumentaci ze dne 10. 5. 2020 tuto kupní smlouvu: 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě 
specifikovaný v Čl. 2. této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k 
předmětu koupě. 

1.2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. 
1.3. Předmět koupě musí být bez jakýchkoliv vad, nepoužitý a nový. 

' 1.4. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s požadavky na předmět koupě a 
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné podmínky 
nezbytné k řádnému splnění smlouvy. Prodávající též prohlašuje, že zná dohodnuté 
místo odevzdání předmětu koupě a že mu nej sou známy žádné skutečnosti, které by mu 
v odevzdání předmětu koupě ve sjednaném místě a době bránily. 

2. Předmět koupě 

2.1. Předmětem koupě je kolový traktor: 
Zetor Proxima CL 90, Stage III B 
Traktorový nosič Cargo Hook — 1 ks 
Vanový kontejner CRG/Tr.34/2000 - 2 ks 

» Vanový kontejner CRG/Tr.34/500 — 1 ks 

Součástí dodávky předmětu koupě je též doprava předmětu koupě do místa plnění, 
vyzkoušení flmkčnosti předmětu koupě, předání všech listin potřebných k evidenci 



předmětu koupě do registru vozidel, předání provozních manuálů a návodů k obsluze a 
údržbě předmětu koupě a zaškolení personálu (obsluhy) kupujícího. 

3. Místo a doba plnění 

3.1. Místem odevzdání předmětu koupě je sídlo kupujícího na adrese Zámek 1, 671 38 
Višňové . 

3.2. Prodávající je povinen předmět koupě kupujícímu odevzdat nejpozději do konce měsíce 
září 2020. 

4. Kupní cena, platební podmínky 

4.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a splnění všech ostatních 
povinností dle této smlouvy kupní cenu ve výši takto : 

Předmět koupě , Počet Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
Traktor — Zetor CL 90 1 ks 930 000,- Kč 195 300,- Kč 1 125 300,- Kč 
Traktorový nosič ] ks 165 000,— Kč 35 650,- Kč 199 650,- Kč 
Vanový kontejner - větší 2 ks 80 000,- Kč 16 800,- Kč 96 800,- Kč 
Vanový kontejner - menší 1 ks 24 OOO,- Kč 5 040,- Kč 29 040,- Kč 

4.2. Sjednaná cena je stanovena pro celé plnění předmětu smlouvy a je cenou nejvýše 
přípustnou, kterou již nelze dále navyšovat. 

4.3. Sj ednaná cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému plnění předmětu smlouvy. 
4.4. Sjednaná cena také obsahuje náklady na dopravu do místa plnění , jakož i na řádné 

proškolení obsluhy. 
4.5. Sjednaná kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího na základě faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura") vystaveného 
prodávajícím s vyznačenou splatností 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
kupujícímu. 

4.6. Kupující neposkytuje zálohy. 
4.7. Úhradou ceny se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka odepsána 

z bankovního účtu kupujícího. 
4.8. Nárok na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po splnění všech povinností 

prodávajícího dle této smlouvy, zejména po dodání předmětu koupě, instalaci a 
protokolárním odevzdání předmětu koupě. 



4.9. 

4.10. 

4.11. 

5.1. 

5.2. 

6.1. 
_ 6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

Předávací protokol bude tvořit přílohu finální faktury. Do doby podpisu předávacího 
protokolu oběma smluvními stranami a převzetí dodávky kupujícím, nemá prodávající 
nárok na úhradu ceny předmětu koupě. 

Na veškeré platby prodávající vystaví faktury, které musí mít veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle platné legislativy a předpisů. 

Na každém účetním/daňovém dokladu (nebo v její příloze opatřené podpisem a 
razítkem) bude uveden následující text: 
Předmět fakturace je součástí veřejné zakázky — VU Višňové — nákup kolového 
traktoru 

5. Odevzdání a převzetí předmětu koupě 

Předpokládaný den odevzdání předmětu koupě oznámí prodávající kupujícímu 
nejpozději tři dny předem. 
Odevzdání a převzetí předmětu koupě bude provedeno protokolárně. Předmět koupě se 
považuje za řádně odevzdaný až podpisem předávacího protokolu kupujícím. Kupující 
není povinen předmět koupě převzít, bude li mít vady nebo pokud prodávající současně 
nesplní všechny další povinnosti sjednané touto smlouvou. 

6. Záruka za jakost, reklamace 

Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě bez jakýchkoli vad. 
Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce trvání 36 měsíců. 
Záruční doba běží ode dne podpisu předávacího protokolu. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl předmět koupě užívat z 
důvodu výskytu vady. Pro ty součásti předmětu koupě, které byly V důsledku reklamace 
nahrazeny novými součástmi, běží opětovně celá záruční doba znovu. 
Vadu lze oznámit (reklamace) ústně (telefonicky) i písemně v listinné i elektronické 
formě . 
Prodávající je povinen při odstranění reklamované vady dodržet tyto závazné doby: 

- do 24 hodin od oznámení vady reagovat na reklamaci včetně oznámení návrhu 
způsobu odstranění vady 
- do 30-ti pracovních dnů od oznámení vady odstranit vadu a předat bezvadnou věc 
kupujícímu, nebude li vkonkrétním případě vzhledem k charakteru vady dohodnuta 
doba delší. V opačném případě poskyme prodávající kupujícímu náhradní stroj ve 
výkonu 7OHP a výše. 



7.1. 
7.2. 

8.1. 

8.2. 

10.1. 

10.2. 

10.3. 

10.4. 

Ve Višňovém dne . . . . . . . . . .  '. . . . .“ . . . . . . .  

7. Nebezpečí škody a vlastnické právo 

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího jeho převzetím. 
Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupuj ící spolu s přechodem nebezpečí 
škody na předmětu koupě. 

8. Sankce, odstoupení od smlouvy 

Pro případ prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě kupujícímu se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.05% z kupní ceny 
bez DPH, a to za každý započatý den prodlení. 
Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude li prodávající v prodlení 
s odevzdáním předmětu koupě po dobu delší jak 10 dnů. 

10. Závěrečná ustanovení 

Prodávající je srozuměn s tím, že kupující je povinen tuto smlouvu v souladu se 
zvláštní právní úpravou zveřejnit v registru smluv a s tímto postupem bez výhrad 
souhlasí. 
Tuto smlouvu lze platně měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných výtiscích, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly a uzavírají ji při vědomí 
všech jejích právních účinků. 

Miloslav Nejedlý 
za prodávajícího za kupujícího 

NEJEDLÝ s.r.o. VÝCHOVNÝ ÚSTAV 
Nádražní 481/31 , 671 72 Miroslav 
IČ: 269 27 110. DIČ: C226927110 střední škola a školní jídelna 

Višňové, Zámek 1 
671 38, okres Znojmo 

tel.: 723 788 313, e-mail: info© vuvisnovecz 
1G: 494 38 921 

tel.: +420 515 333 086 


